זאת, על מנת להיערך לשימוע בעניינם. ביום
7.6.2021, פנה ב"כ של שי למשיבה, וטען כי על המסמכים שנמסרו למשטרה עובר לחקירתו של שי באזהרה, חל

חיסיון עורך-דין - לקוח. בסמוך לכך, ביום 3.8.2021, הגישה המשיבה לבית משפט השלום, "בקשה להארכת תוקף
החזקה בתפוסים, לפי פקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969", שבה התבקש בית

המשפט להורות על המשך ההחזקה במסמכים.

ההחלטה הראשונה של בית משפט השלום

4. ביום 4.9.2021 ניתנה החלטת בית משפט השלום. ראשית, התייחס בית המשפט למסגרת הדיונית
המתאימה. נקבע, כי "ברגיל היה מקום להורות על פתיחת הליך נפרד בעניין זה, אולם משהתכנסו הצדדים ערוכים לדיון
בפניי מצאתי, מטעמי יעילות דיונית, לשמוע את טענותיהם ולהכריע בעניין, ככל שניתן, במסגרת ההליך הנוכחי".